

خودرو

بازار راكد، قيمت‌ها را كاهش داد



گزارش‌های دریافتی از بازار خودرو حکایت از کاهش ۲ تا ۵ میلیون تومانی قیمت تعدادی از خودروهای داخلی در بازار دارد. در بازار دیروز پژو ۴۰۵ با کاهش ۲ میلیون تومانی، استپوی با کاهش ۵ میلیون تومانی و H۳۰ با کاهش ۳ میلیون تومانی روبه‌رو شد. همچنین سمند EF۷ با کاهش ۳ میلیون تومانی، سایننا اتوماتیک با کاهش ۳ میلیون تومانی، سایننا دندای با کاهش ۲ میلیون تومانی و پژو ۲۰۶ صندوق‌دار با کاهش ۳میلیون تومانی به فروش رسید.

■ **پراید ارگران نکرديم**

در همین حال، معاون بازاریابی و فروش گروه خودروسازی سایپا در واکنش به گرانی پراید گفت: در طرح فروش فوری اسفندماه محصولات سایپا، قیمت خودروی پراید هیچ‌گونه افزایشی نداشته‌است.حسین کاظمی طرقی در این‌باره افزود: در طرح فروش فوری محصولات گروه خودروسازی سایپا که با هدف تنظیم بازار و کنترل قیمت‌ها صورت می‌گیرد و روز شنبه نیز ادامه یافت، خودروی پراید هیچ‌گونه افزایش قیمتی نداشته‌است. به گفته وی، قیمت محصولات سایپا براساس فرمول تعیین قیمت در حاشیه بازار تعیین شده و همچنین با همان قیمت‌های مصوب عرضه خواهد شد. کاظمی ادامه داد: با اجرای فروش فوری محصولات سایپا قیمت خودروی پراید در بازار ۵۰۰ هزار تومان کاهش یافت. کاظمی مدعی است گروه خودروسازی سایپا با تسریع در عرضه خودرو و پاسخگویی به تعهدات خود موفق شده واسطه‌گری و سودجویی را در بازار محصولات خود به حداقل برساند.

قیمت خودروهای داخلی(تومان)

نوع خودرو	کارخانه	بازار
پراید ۱۱۱	۳۶۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰
پراید ۱۳۱	۳۳,۷۲۵,۰۰۰	۴۶,۵۰۰,۰۰۰
پراید ۱۵۱	۳۴,۲۰۰,۰۰۰	۴۲,۵۰۰,۰۰۰
چلچکان	۱۲۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۵,۰۰۰,۰۰۰
تیبیاسندونقددار	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۲,۵۰۰,۰۰۰
سایپانندامه‌ای	۴۴,۱۷۵,۰۰۰	۵۸,۵۰۰,۰۰۰
پژو ۴۰۵	۴۲,۸۲۹,۰۰۰	۷۲,۵۰۰,۰۰۰
پژو SLX	۴۵,۶۳۸,۰۰۰	۸۰,۵۰۰,۰۰۰
پژو ۴۰۵ دوگانه‌سوز	۴۵,۱۷۰,۰۰۰	۷۳,۵۰۰,۰۰۰
پژو پارس	۵۲,۰۰۰,۰۰۰	۹۰,۵۰۰,۰۰۰
پژو پارس TU۵ کلاس ۱۳	۲۲,۴۸۱,۰۰۰	۱۰۳,۵۰۰,۰۰۰
پژو ۲۰۶ تیپ ۲	۲۷,۱۷۴,۰۰۰	۷۸,۰۰۰,۰۰۰
پژو ۲۰۶ تیپ ۵	۵۴,۵۲۶,۰۰۰	۹۲,۵۰۰,۰۰۰
پژو ۲۰۶ ۸۷ صندوقدار	۵۵,۵۹۳,۰۰۰	۹۳,۵۰۰,۰۰۰
سمند(ایکس LXX)	۴۲,۵۹۷,۰۰۰	۷۸,۵۰۰,۰۰۰
سمند EF۷	۴۴,۶۴۰,۰۰۰	۸۱,۵۰۰,۰۰۰
سمند دوگانه‌سوز کلاس ۱۶	۴۷,۶۰۳,۰۰۰	۸۷,۵۰۰,۰۰۰
دنا	۶۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۲,۵۰۰,۰۰۰
تندر پلاس دنده پژو و ۲۰۷ دنده‌ای	۴۶,۰۶۹,۹۰۰	۱۱۳,۵۰۰,۰۰۰
مزدا ۳	۱۴۲,۷۰۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰
H۳۰	۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۴,۵۰۰,۰۰۰
استپ‌وی	۱۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۶,۰۰۰,۰۰۰
۲۰۷اتوماتیک	۸۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۱,۵۰۰,۰۰۰
پژو ۲۰۰۸	۱۱۴,۹۹۴,۰۰۰	۲۷۴,۰۰۰,۰۰۰
رانا	۵۱,۲۶۰,۰۰۰	۷۵,۵۰۰,۰۰۰

آب

۱۰۳ سد بزرگ

بالای ۵۰ درصد آب دارند

گزارش شرکت مدیریت منابع آب ایران نشان می‌دهد در حال حاضر میزان پرشدگی مخزن ۷۵ سد بزرگ کشور کمتر از ۵۰ درصد و ۱۰۳ سد بزرگ بالای ۵۰ درصد گزارش شده است. به گزارش وزارت نیرو، تا پایان نیمه اول اسفند ۹۷، سدهای شهید رجایی در مازندران، زاینده‌رود اسفهان، تهم زنجان و ملاصدراي استان فارس از مهم‌ترین سدهای دارای ۴۰ درصد آب به‌شمار می‌آیند که اغلب کاربری تأمین آب شرب دارند. این گزارش حاکی است، تعداد ۴۴ سد برابر ۲۵ درصد سسدهای بزرگ کشور بیشتر از ۹۰ درصد آب دارند که سدهای «سنورال» کردستان، «ميجران» رامسر، «تنگ‌حمام» کرمانشاه، «گوشان» کردستان، «دورج» ایلام، «سلیمان‌شاه» کرمانشاه و «کرخه» در خوزستان از مهم‌ترین آنها به حساب می‌آیند این سدها به‌طور عمده تأمین‌کننده آب کشاورزی هستند.

الزام دولت به استفاده از کوپن الکترونیکی برای تأمین کالاهای اساسی و دارو در سال ۹۸

کالابرگ الکترونیکی، سبد کالا نشود!

گروه اقتصادی:
کوپن الکترونیکی یکی از جنجالی‌ترین مصوبات قانون بودجه ۹۸ توسط نمایندگان مجلس محسوب می‌شود و ۲ هفته بعد از تصویب این مصوبه نیز هنوز بسیاری از ابهامات در این زمینه باقی مانده است. به گزارش «وطن‌امروز» حتی مسؤولان دولتی هم دقیقاً نمی‌دانند چگونه باید طرح کالابرگ الکترونیکی را اجرا کنند، چراکه در مصوبه مذکور سازوکار و آیین‌نامه اجرایی آن به دولت سپرده شده است. تجربه نشان داده دولت تدبیر و امید در تهیه و اجرای قوانین اینچنینی بسیار کند عمل می‌کند و حتی در اجرای وظایف معمولی مرتبط با مردم ضعیف است. تجربه تلخ سبد

کالا در سال ۱۳۹۲، نحوه حذف یارانه نقدی و توزیع اقلام و کالاها که موجب افزایش شدید قیمت‌ها شده، تنها بخشی از کارنامه ضعیف دولت در این زمینه است. حتی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرده نمی‌داند سال آینده آیا همزمان با کالابرگ الکترونیکی یارانه نقدی پرداخت می‌شود یا خیر؟ شریعتمداری در پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه «برای سال آینده یارانه نقدی را در دستور کار قرار می‌دهید یا کالابرگ الکترونیکی؟» گفت: این موضوع باید بررسی شود و قطعاً باید به‌دنبال راه‌حل‌های جدیدی برای دسترسی مطلوب‌تر گروه‌های هدف باشیم و کالاها باید به‌صورت هدفمند از طریق شبکه‌های مجاز در اختیار گروه‌های هدف قرار گیرد.

■ **قانون چه می‌گوید؟**

طبق قانون بودجه ۹۸ که بزودی به تأیید شورای نگهبان می‌رسد، نمایندگان مجلس با اختصاص ۱۴میلیارد دلار برای تأمین کالاهای اساسی و دارویی با نرخ ارز ترجیحی موافقت و مصوب کردند دولت از کوپن الکترونیکی برای تأمین کالاهای اساسی استفاده کند. طبق این مصوبه دولت مکلف است در سال ۱۳۹۸ مابه‌التفاوت ریالی ۱۴ میلیارد دلار از منابع حاصل از صدور نفت سهم خود را به شیوه زیر صرف حمایت از معیشت مردم و حمایت از تولید کند.

۱- واردات یا خرید و حمایت از تولید داخل و توزیع کالاهای اساسی، دارو، تجهیزات پزشکی و نهادهای کشاورزی و دامی با نرخ ارز ترجیحی

اعلام دستور گمرک و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز

جلوی خروج کالاهای اساسی گرفته شود

قاچاق

ستاد مبارزه با قاچاق کالا و از با ارسال نامه‌ای به دیگر بخش‌های این ستاد اعلام کرد از خروج مسافری، اظهار خلاف واقع و سوءاستفاده از ظرفیت مناطق آزاد برای خروج غیرقانونی کالاهای اساسی جلوگیری به عمل آید. به گزارش خبرگزاری‌ها، عبدالله هندبانی، معاون پیشگیری و کاهش تقاضای ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز با ارسال نامه‌ای به دبیران کمیسون‌های برنامه‌ریزی و

هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز سراسر کشور، نوشت: پیرو مکاتبات پیشین درباره جلوگیری از خروج غیرقانونی کالاهای اساسی از کشور، نامه ستاد تنظیم بازار درباره احتمال خروج غیرقانونی کالاهای اساسی از جمله روغن خوراکی از مرزهای کشور، ارسال می‌شود. گفتنی است با وجود وفور روغن خوراکی و دیگر کالاهای اساسی، افزایش تقاضای کاذب، احتساک خرد و کلان و نظارت‌های ناکافی بر توزیع کالاهای اساسی از دیگر آسیب‌های



در قالب رویه‌های مسافری و تجاری جلوگیری شود. پیرو محدودیت‌ها و ممنوعیت‌های ابلاغ‌شده از سوی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز درباره احتمال خروج غیرقانونی کالاهای اساسی از جمله روغن خوراکی، گمرک جمهوری اسلامی به گمرکات اجرایی تأکید کرده دستورالعمل‌های مربوط به ممنوعیت‌ها و محدودیت‌های صادراتی در رویه‌های مسافری و تجاری با دقت بیشتری اعمال شود.

نما

توزیع الکترونیکی یارانه‌های توزیعی

قرار شده قوانین مربوط به ماشینی کردن فعالیت‌های توزیع یارانه‌ها سریع‌تر اجرا شود که صدور فاکتورهای الکترونیکی راه خوبی برای کنترل یارانه‌های توزیعی است. به گزارش تسنیم، محمد شریعتمداری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نشست مقدماتی شورای عالی کار و رفاه اجتماعی در جمع خبرنگاران درباره سیاست‌های یارانه‌ای کشور برای گروه‌های هدف اظهار داشت: با توجه به اینکه این شورا بر اجرای قوانین در حوزه تأمین اجتماعی و رفاه عمومی نظارت می‌کند، مصوبات جلسه را به معاون اول رئیس‌جمهور تقدیم خواهیم کرد. شریعتمداری افزود: بنا بر این است که هماهنگی نهادهای حمایتی با نهادهای مهم دیگر به بهترین حالت خود برسد و شرایطی برای به حداقل رساندن آسیب‌های اجتماعی به‌وجود بیاید و از ظهور و بروز آن تا حد مقدور جلوگیری کنیم. وی تصریح کرد: درباره صندوق بیمه روستاییان و عشایر نیز قرار شد به مناطق خشکسالی و واجد حوادث غیرمترقبه در بحث بیمه روستاییان آن مناطق توجه بیشتری شود. وی اضافه کرد: در زمینه ارزیابی سیاست‌های یارانه‌ای کشور، چه یارانه‌های آشکار و چه پنهان، گزارشی ارائه و قرار شد قوانین مربوط به ماشینی کردن فعالیت‌های توزیع یارانه‌ها سریع‌تر اجرا شود. شریعتمداری حمایت هرچه بیشتر از دهک‌های پایین جامعه را ضروری خواند. وزیر تعاون در پاسخ به پرسشی درباره اینکه برای سال آینده یارانه نقدی را در دستور کار قرار می‌دهید یا کالابرگ الکترونیکی؟ گفت: این موضوع باید بررسی شود و به‌طور قطع باید به‌دنبال راه‌حل‌های جدیدی برای دسترسی مطلوب‌تر گروه‌های هدف باشیم و کالاها باید به‌صورت هدفمند از طریق شبکه‌های مجاز در اختیار گروه‌های هدف قرار گیرد.

است و گزارش عملکرد خود را هر ۳ ماه یک بار به کمیسیون‌های برنامه و بودجه، اقتصاد، کشاورزی و صنایع مجلس شورای اسلامی ارائه می‌کند. به نظر می‌رسد دولت برای اجرای کوپن الکترونیکی با چالش بزرگی مواجه است، چرا که با توجه به افزایش شدید قیمت‌ها درصدهای زیادی از مردم به کالابرگ الکترونیکی احتیاج دارند و دولت نشان داده وقتی پای همه به میان می‌آید، کار برایش سخت می‌شود. تجربه سبد کالا که بعدها به سبد حمایتی



تبدیل شد، نشان می‌دهد دولت علاقه بسیاری به حذف درصد بالایی از مردم در پرداخت چنین سسدهایی دارد. نمایندگان مجلس با این مصوبه قصد داشتند خلأ سیستم توزیع نامناسب پر شود. حسن روحانی هم از همین توزیع نامناسب ناالان است و چندی پیش گفته بود هیچ مشکلی برای تأمین کالا وجود ندارد اما توزیع بسیار بد است. حالا باید دید آیا این مصوبه هم به سرنوشت سبدهای حمایتی و سبد کالا دچار می‌شود یا اینکه دولت می‌تواند یک سیستم توزیع جامع راه‌اندازی کند. ■ **تدوین آیین‌نامه اجرایی کالابرگ الکترونیکی**

قاسم احمدی لاشکی، عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۸ مجلس درباره این قانون گفت: برای توزیع صحیح ۱۴ میلیارد دلار و تأمین کالاهای اساسی سنار یوهای مختلفی نوشته شد از جمله اینکه مابه‌التفاوت ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومان و ۸ هزار تومانی به صورت نقدی به مردم پرداخت شود که به نظر می‌رسد این کار عقلا نه نیست. عضو هیات‌رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس ادامه داد: بنابراین در مجلس به این جمع‌بندی رسیدیم که توزیع ارز دولتی برای کالاهای اساسی با روش ترکیبی انجام شود که با کالابرگ‌های الکترونیکی زمینه برای توزیع کالاهای با قیمت مناسب فراهم می‌شود.

■ **وزارت صنعت متولی است**

هم‌اکنون متولی شناسایی پردرآمدها و حذف یارانه نقدی وزارت رفاه است اما طبق تصمیمات نمایندگان به احتمال فراوان وزارت صنعت متولی کالابرگ الکترونیکی خواهد بود. محسن کوهکن، عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در این‌باره گفت: به نظر می‌رسد سال آینده وزارت صنعت، معدن و تجارت متولی اجرایی طرح کالابرگ الکترونیکی شود، چرا که این وزارتخانه مسؤول توزیع کالا و ساماندهی بازار است. کوهکن با بیان اینکه سازوکار نحوه استفاده از کالابرگ‌های الکترونیکی توسط دولت تعیین می‌شود، تأکید کرد: باید برای توزیع این کالابرگ‌ها شرایطی در نظر گرفته شود که مردم براحتی کالاهای مورد نیاز خود را تأمین کنند و به زحمت نیفتند.

عضو شورای عالی کار:

۹۳ هزار کارگر ۴۵۰ میلیارد تومان مطالبات دارند

کارگر

بالغ بر ۹۳ هزار کارگر در ۹۰۰ واحد تولیدی حدود یک سال معوقات مزدی دارند که دولت باید بالادرنگ از محل بودجه عمومی دست‌کم ۲ ماه معوقات مزدی این کارگران را بپردازد، چرا که صحبت از شرایط اسفناک معیشتی ۹۳ هزار خانوار است. وفور کالاهای اساسی، به اجرا درآید. از سوی دیگر گمرک جمهوری اسلامی ایران به گمرکات اجرایی تأکید کرد از خروج کالاهای اساسی



مجموع زندگی ۳۷۲ هزار نفر در این آشفته‌بازار شب عید تاثیر انواع مشکلات اقتصادی و متناقض معوقات مزدی دارند که دولت باید بالادرنگ از محل بودجه عمومی دست‌کم ۲ ماه معوقات مزدی این کارگران را بپردازد، چرا که صحبت از شرایط اسفناک معیشتی ۹۳ هزار خانوار است. وفور کالاهای اساسی، به اجرا درآید. از سوی دیگر گمرک جمهوری اسلامی ایران به گمرکات اجرایی تأکید کرده دستورالعمل‌های مربوط به ممنوعیت‌ها و محدودیت‌های صادراتی در رویه‌های مسافری و تجاری با دقت بیشتری اعمال شود.

عضو هیات‌رئیس مجلس:

ایرادات شورای نگهبان به بودجه ۹۸ رفع شد

تصمیمی که مجلس برای میزان افزایش حقوق‌ها گرفته است، همان افزایش ۴۰۰ هزار تومانی و جزئی از ضریب محسوب می‌شود. مقصود مجلس همین بوده است، زیرا قرار بود ۲۰ درصد اضافه را به عنوان ضریب برای افزایش حقوق مشخص کند. لاریجانی خاطرنشان کرد: مجلس یک قسمتی را تعیین کرده و دولت هم باید در چارچوب آن، مابقی حقوق‌ها را مشخص کند و از این مصوبه اشتباه برداشت نشود. گفتنی است نمایندگان مجلس شورای اسلامی در مصوبه‌ای شرایطی برای تسویه بخشی از بدهی‌های اشخاص حقیقی و حقوقی تعیین کردند. نمایندگان مجلس در جریان بررسی و رفع ایرادات شورای نگهبان نسبت به لایحه بودجه ۹۸، بند الحاقی تبصره ۱۰ ماده واحده این لایحه را تصویب کردند. در متن اصلاحی بند الحاقی تبصره ۱۰ آمده است: وجوه و هزینه‌هایی که توسط اشخاص حقیقی و حقوقی به منظور احداث، تکمیل، تجهیز فضاها، حفاظت، مرمت و نگهداری از بناهای تاریخی، فرهنگی، مساجد و حوزه‌های علمیه پرداخت

اخبار

زعفران کیلویی ۱۳میلیون تومان

عضو شورای ملی زعفران با بیان اینکه در یک هفته اخیر قیمت زعفران حدود یک‌میلیون تومان افزایش یافته است، گفت: عرضه زعفران در بورس نیاز به استراتژی دارد. علی حسینی در گفت‌وگو با مهر قیمت هر کیلوگرم زعفران را حداقل ۶ میلیون و حداکثر بین ۱۲ تا ۱۳ میلیون تومان اعلام کرد. وی با بیان اینکه طرح مباحثی مبنی بر عرضه زعفران در بورس باعث ایجاد چنین نوساناتی شده است، افزود: برخی فکر می‌کنند ما مخالف عرضه این کالا در بورس هستیم در حالی که چنین نیست؛ در وهله نخست بورس باید زعفران را به صورت فرآوری و بسته‌بندی شده عرضه کند و نباید به خام‌فروشی و قله‌فروشی دامن بزند. حسینی با بیان اینکه عنوان می‌شود کشاورزان از عرضه زعفران در بورس نفع می‌برند، افزود: ۷۰ تا ۸۰درصد این زعفران دست کشاورزان نیست؛ یا در اختیار کارخانجات قرار دارد یا دلالان. بنابراین عرضه آن در بورس هم بیشتر به نفع دلالان است تا کشاورزان.

■ ■ ■

خط فقر به ۴ میلیون تومان رسید

«اگر حقوق‌ها یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان افزایش پیدا کند قدرت خرید مردم ثابت باقی خواهد ماند». به گزارش خانه ملت، احمد همتی، نماینده مردم سمنان در مجلس با اشاره به خط فقر ۴ میلیون تومانی گفت: از جمله مصوبات بودجه ۹۸ افزایش کف حقوق‌ها و اصلاح نسبی حقوق‌های پایین، افزایش سقف معافیت‌های مالیاتی برای حقوق‌های پایین، افزایش بلکانی مالیات بر حقوق‌های بالا تا ۳۵ درصد، مکلف شدن دولت برای اجرای قانون هسسان‌سازی حقوق بازنشستگان و تصویب مبلغ ۵ هزار میلیارد تومان به این منظور، مبلغ ۲۵۰۰میلیارد تومان برای قانون رتبه‌بندی معلمان، شفافیت دریافتی شرکت‌های دولت، ۱۴ میلیارد تومانی نرخ ۴۲۰۰ تومانی برای تأمین کالاهای اساسی و افزایش مستمری کمیته امداد امام و بهزیستی بوده است. همتی افزود: پانوجه به خط فقر که حداقل ۴ میلیون تومان است و تورم که حداقل ۳۰ درصد است، بی‌تردید اگر حقوق‌ها یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان افزایش یابد قدرت خرید مردم ثابت باقی خواهد ماند.

■ ■ ■

پرداخت وام مشاغل به نویسندگان

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پاسخ به درخواست یک نویسنده دستور پیگیری برای پرداخت وام مشاغل به نویسندگان را صادر کرد. به گزارش تسنیم، طبق اظهارات رئیس دبیرخانه ستاد حمایت و ساماندهی مشاغل خاکنگی، در سال‌های ۹۵، ۹۶ و ۱۱ ماه ۹۷ حدود ۵۴۰ هزار نفر از طریق سامانه مشاغل خانگی ثبت‌نام کردند که ۲۱۳ هزار نفر موفق به دریافت مجوز راه‌اندازی کسب و کارهای خانگی شدند. محمد شریعتمداری در نشست ستاد ساماندهی مشاغل خانگی دستور پیگیری پرداخت وام مشاغل به نویسندگان را صادر کرد.

■ ■ ■

بازگشت بسته‌های

بلندمدت اینترنت همراه

وزیر ارتباطات برای بازگرداندن بسته‌های بلندمدت اینترنت، ۴۸ ساعت به اپراتورهای تلفن همراه فرصت داد. به گزارش ایسنا، محمود جواد آذری‌جهرمی در تویییت نوشت: گزارشی مبنی بر حذف بسته‌های بلندمدت از سبد خدمات اپراتورهای تلفن همراه دریافت کردم. بررسی‌ها حاکی از درستی گزارش بود. دستور داده شد ظرف ۴۸ ساعت این بسته‌ها بازگردانده شوند. اپراتورها بهتر است به‌جای افزایش تعرفه، همچنان سیاست مدیریت هزینه‌های مازاد را پیگیری کنند.

■ ■ ■

پیگیری تخلفات واگذاری

«ایران ایر تور»



نمایندگان پرونده تخلفات واگذاری شرکت هواپیمایی «ایران ایر تور» را از طریق دستگاه قضایی پیگیری می‌کنند. نصرالله پژمانفر، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با اشاره به نامه ۲۶نماینده مجلس به وزیر اقتصاد برای برکناری رئیس سازمان خصوصی‌سازی، گفت: موضوع اصلی درخواست نمایندگان برای عزل وی، فساد و رانت موجود در سازمان خصوصی‌سازی است. وی افزود: از وزیر اقتصاد هم انتظار داریم ریشه فسادهای شکل گرفته را که به مدیریت این سازمان برمی‌گردد از بین برد. وی تصریح کرد: همچنین نمایندگان پرونده دیگری را درباره تخلفات واگذاری شرکت هواپیمایی «ایران ایر تور» از طریق دستگاه قضایی پیگیری می‌کنند.